
Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, K16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 450 Dżugaj Magdalena Mysłaków 00:59:4900:59:53

Wyniki nieoficjalne (20160611 182000)

IV Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 342 Słowik Monika Kąty Wrocławskie 00:52:5600:53:29
2 107 Tabiszewska Angelika Kąty Wrocławskie 00:53:3700:53:54
3 204 Śmiechowicz Justyna Wrocław 00:54:0500:54:25
4 452 Augustyn Adrianna Wrocław 00:54:1700:54:37
5 402 Strzelecka Agata Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Świdnica 00:54:2400:54:42
6 224 Gajduk Ilona Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
7 78 Parzoch Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:1700:56:39
8 48 Łukasik Magda Smolec 00:56:2500:56:48
9 373 Kuriata Paulina WATAHA SOBÓTKA, Sobótka 00:56:5100:56:57

10 145 Dymała Paulina Międzybórz 00:56:5500:57:21
11 276 Potera Karolina KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Wrocław 00:57:4200:57:50
12 180 Płocińska Sandra Chmielów 00:58:2500:58:30
13 324 Szczech Zofia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:5800:59:29
14 246 Balcerzak Agnieszka Wrocław 00:59:3600:59:45
15 196 Mroczkowska Weronika Doti, Smolec 00:59:3000:59:56
16 327 Stefaniszyn Katarzyna Wrocław 00:59:5501:00:21
17 251 Peczynko Natalia ITMZM 2016, Wrocław 01:04:3401:04:45
18 304 Ślusarczyk Marzena Wroclaw Marathon Team, Wrocław 01:07:1501:07:20
19 309 Maryniak Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 01:06:5401:07:24
20 307 Kulas Natalia Wrocław 01:07:2801:07:40
21 155 Czyżycka Olga Roztoka 01:08:4701:08:50
22 36 Nienartowicz Patrycja Smolec 01:08:4001:09:10
23 308 Kasperek Natalia BE BETTER, Grodków 01:15:5601:16:18
24 415 Błaszczyk Róża Night Runners Wrocław, Wrocław 01:19:4101:20:11

Wyniki nieoficjalne (20160611 182000)

IV Smolecka (za)Dyszka

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 5 z 26



Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 21 Więcek Anna Wrocław 00:40:4200:40:44
2 16 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław, Smolec 00:44:2500:44:27
3 231 Alfawicka Marta Oława 00:47:1300:47:16
4 15 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 00:48:4300:48:48
5 377 Brożyniak Anna FilipPower, Wrocław 00:51:1700:51:23
6 467 Zmarlak Ilona Smolec 00:51:5100:51:58
7 199 Banaszek Urszula Night Runners Wrocław, Wrocław 00:53:5000:54:10
8 259 Koralewska Małgorzata ITMZM 2016, Wrocław 00:55:1800:55:29
9 132 Wciórka Monika Biegowa Świdnica, Wrocław 00:55:3200:55:46

10 113 Pałasińska Agata Mokronos Dolny 00:55:4200:55:51
11 419 Dubrownik Katarzyna Smolec 00:55:5400:56:03
12 158 Koszela-Jędrzejuk Justyna Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:55:5800:56:22
13 94 Żuchowska Magdalena Smolec 00:56:2700:56:41
14 296 Kijas Maja Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:56:3200:56:49
15 65 Jarosz Agata Legnica 00:56:5300:57:02
16 398 Wysoczańska Karolina Pietrzykowice 00:56:4500:57:12
17 77 Grela Agnieszka DP Synergia, Wrocław 00:56:5200:57:12
18 114 Pokojowczyk Magdalena Smolec 00:57:0400:57:18
19 116 Dymała Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21
20 20 Zimierska Dorota Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21
21 332 Bednarek Patrycja Wrocław 00:56:5600:57:21
22 436 Kamyk Andżelika Wojnowice 00:57:2700:57:36
23 288 Janiak Izabela Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:57:2100:57:38
24 317 Lachowicz Marta Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:57:5100:58:07
25 341 Strawska Sylwia Krzeptów 00:58:2000:58:44
26 318 Kołcz Agata Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:4100:59:03
27 136 Bełza Anna Siechnice 00:59:1300:59:26
28 366 Pyrtak Małgorzata Wrocław 00:59:2300:59:50
29 446 Czerwiec Barbara Sobes Team, Wrocław 00:59:4600:59:57
30 387 Mikutel Magdalena Kiełczów 01:00:5801:01:08
31 134 Hojda Dorota BraveRun, Wrocław 01:00:4901:01:17
32 83 Żurawska Monika Bogdaszowice 01:01:2601:01:43
33 280 Górecka Monika Bydgoszcz 01:01:1101:01:44
34 344 Krasoń Aleksandra InsERT TEAM, Kiełczów 01:01:2101:01:52
35 473 Karmowska Magdalena Wrocław 01:02:1501:02:34
36 267 Nettmann Marta Smolec 01:02:0501:02:35
37 184 Dobrowolska-Bijak Agnieszka Wrocław 01:02:2601:02:36
38 39 Bartosik Kamila Night Runners Wrocław, Smolec 01:02:5101:03:18
39 226 Żak Małgorzata Dynamo Muchobór, Wrocław 01:02:5401:03:22
40 187 Pietrzak Anna Wrocław 01:03:1901:03:29
41 195 Wójcik Agnieszka Ujów 01:03:0301:03:37
42 76 Młyńczyk Joanna Smolec 01:05:1801:05:43
43 66 Grzebyk Agata Wrocław 01:05:2801:05:56
44 150 Kowalska Krystyna Legnica 01:05:3901:06:01
45 178 Zagrobelna Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:05:3801:06:05
46 463 Bilińska Beata Smolec 01:05:4401:06:13
47 198 Szeremet Agnieszka Wysoka 01:06:0901:06:34
48 334 Kluk Agnieszka Smolec 01:06:3101:06:43
49 329 Szczędor Mariola Dziwiszów 01:07:4601:08:07
50 154 Darska Karolina Wrocław 01:08:4801:08:51
51 71 Rossa Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:14:2501:14:54
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 447 Stefaniak Justyna Klub Biegacza LUPUS Oleśnica, Wrocław 00:45:1000:45:11
2 103 Kuśmierska Magdalena Ślęzak Team, Wrocław 00:45:5100:45:56
3 347 Hawron Agnieszka Wrocław 00:45:5300:46:07
4 27 Zielińska Mirona Night Runners/ Sky Tower Runners, Wrocław 00:49:0600:49:26
5 173 Dżusajew Katarzyna Ślęzak Team, Smolec 00:49:3800:49:42
6 369 Fedyczkowska Justyna Strzegomska Dwunastka, Strzegom 00:50:3000:50:42
7 47 Grodzka Anna Kobiety Na Medal, Wrocław 00:52:5400:53:06
8 311 Wróblewska-Cwenar Dorota Wrocław 00:53:1700:53:24
9 4 Sypień Agnieszka Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Smolec 00:54:2700:54:46

10 474 Daniłów Danuta Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:4900:55:09
11 391 Górska Katarzyna Pieszyce 00:55:0900:55:21
12 55 Fojtar Dorota Krzeptów 00:55:1800:55:26
13 37 Ptaszek Katarzyna Pietrzykowice 00:55:3100:55:57
14 156 Dąbrowska Ewelina Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:56:2000:56:55
15 153 Niemotko Agata ITMZM 2013, Wojnarowice 00:57:1700:57:35
16 233 Wójciak Iwona Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:57:5600:58:07
17 17 Pewniak Ewa Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1900:59:39
18 399 Sikoń-Wilczyńska Magdalena Wrocław 00:59:1500:59:40
19 177 Roman Elżbieta Brzeg 00:59:1700:59:41
20 378 Rychel Mariola Mari Yarn Mariola Rychel, Smolec 01:01:2501:01:39
21 137 Kliszewska Marta Smolec 01:03:5301:04:19
22 210 Ławnik Małgorzata Wrocław 01:03:5901:04:30
23 144 Szargawińska Dorota Smolec 01:04:2601:04:42
24 405 Niekrasz Magda Wrocław 01:04:4301:04:57
25 211 Korba Iwona Wrocław 01:06:1701:06:47
26 49 Rozłąkowska Barbara Smolec 01:07:4501:08:08
27 372 Grzyb Beata Brunów 01:08:0401:08:37
28 170 Wyligała Helena Baranowice 01:11:0001:11:28
29 238 Sobaszek-Cielęba Kinga Smolec 01:11:1001:11:39
30 323 Olbert Agata Żórawina 01:13:4001:14:15
31 23 Papciak Karolina Smolec 01:14:1701:14:41
32 282 Ziedek Patrycja Kędzierzyn-Koźle 01:14:5501:15:04
33 278 Michalska Anna Bydgoszcz 01:15:3701:16:09
34 404 Buczek Beata Smolec 01:15:4901:16:10
35 406 Mendak-Ziółko Magdalena Smolec 01:15:4901:16:10

DNF 268 Głowacka Violetta Bydgoszcz

Wyniki nieoficjalne (20160611 182000)
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 12 Jarocka Małgorzata Mokronos Górny 00:58:5300:59:09
2 11 Stankiewicz Anna Zadyszka Smolec, Smolec 00:59:3000:59:56
3 361 Jeziorowska Ela BraveRun, Wrocław 01:03:4601:04:12
4 193 Ładońska Ewa Parkrun Wrocław, Wrocław 01:09:5501:10:22
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 310 Cwenar Robert Wrocław 00:45:0300:45:08
2 426 Patynowski Szymon Wrocław 00:47:3400:47:35
3 353 Mudry Piotr Wilków Średzki 00:49:5600:50:10
4 396 Drozdowski Paweł Smolec 00:52:2800:52:32

DNF 14 Jarocki Igor Mokronos Górny

Wyniki nieoficjalne (20160611 182000)
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 284 Czarnota Dariusz Wschowa 00:37:1900:37:20
2 469 Kręzel Krzysztof Night Runners Wrocław, Wisznia Mała 00:38:3500:38:37
3 172 Wieczorkiewicz Adam Jelcz-Laskowice 00:38:4500:38:47
4 250 Winiarski Wojciech Night Runners Wrocław, Świnoujście 00:39:5500:39:59
5 368 Gandziarowski Marek WATAHA SOBÓTKA, Sobótka 00:40:3400:40:36
6 41 Nienartowicz Jakub Monacor.pl, Smolec 00:40:3400:40:37
7 371 Stankiewicz Sebastian Ślęzak Team, Chocianów 00:40:4900:40:51
8 375 Kalinowski Łukasz V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:41:4800:41:52
9 433 Kwiatek Paweł NOKIA, Wrocław 00:41:5000:41:53

10 313 Idzikowski Maciej V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:41:5200:41:55
11 451 Szkoła Dariusz GLKS Mietków, Milin 00:42:1300:42:14
12 315 Adamczyk Piotr Wrocław 00:42:5100:42:53
13 435 Kamyk Mateusz Wojnowice 00:43:0200:43:05
14 449 Dżugaj Mateusz Mysłaków 00:44:3700:44:41
15 434 Czapliński Maciej Wołczyn 00:44:3600:44:56
16 45 Soczomski Grzegorz Wrocław 00:44:5100:44:57
17 386 Kos Adrian DOTI / Puma Pietrzykowice, Smolec 00:45:0100:45:01
18 365 Zalewski Piotr KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Wrocław 00:44:5100:45:07
19 417 Różański Przemysław Smolec 00:45:2200:45:29
20 209 Ciepły Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:45:5700:46:01
21 194 Bar Tomasz Wrocław 00:45:5900:46:03
22 438 Chmiel Paweł Jawów Lubelski 00:46:2500:46:31
23 466 Leśko Aleksander Wrocław 00:46:3000:46:37
24 312 Krystyniak Andrzej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:2200:46:44
25 459 Moczko Mateusz V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:46:5000:46:54
26 237 Żukowski Łukasz Krokus Kwiatkowice, Kwiatkowice 00:47:1400:47:25
27 336 Prochowski Paweł wolnebieganie.com, Wrocław 00:47:2400:47:33
28 216 Shevchuk Oleksander Smolec 00:47:2000:47:48
29 8 Mrozowski Tomasz Omega Smolec, Smolec 00:47:4900:47:55
30 185 Sanecki Oskar Wrocław 00:47:5600:48:05
31 382 Bartosik Rafał Wrocław 00:48:0700:48:14
32 297 Perdek Konrad Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:0700:49:29
33 395 Drozdowski Krzysztof Kąty Wrocławskie 00:50:1200:50:16
34 352 Mudry Paweł Wilków Średzki 00:52:0000:52:14
35 328 Stefaniszyn Tomasz Wrocław 00:52:2900:52:37
36 358 Leszczyński Karol InsERT TEAM, Wrocław 00:53:0300:53:13
37 86 Pyrka Patryk Wrocław 00:53:2700:53:37
38 182 Łęcki Mariusz Smolec 00:53:5300:54:09
39 84 Porochoński Jakub Smolec 00:55:1100:55:29
40 362 Stankiewicz Rafał GOVECS Racing Team, Smolec 00:56:2000:56:37
41 279 Gisman Aleksander Kędzierzyn-Koźle 00:56:5300:57:04
42 299 Dybaś Grzegorz Wrocław 00:57:1200:57:42
43 302 Stanisz Robert Smolec 00:57:1900:57:48
44 152 Stygar Damian Night Runners Wrocław, Bielsko-Biała 00:57:3200:57:53
45 104 Zapała Michał Zadyszka Smolec, Smolec 00:58:3000:58:58
46 274 Chyrzyński Marcin Kąty Wrocławskie 01:02:2001:02:30
47 397 Auch Bartłomiej Krzeptów 01:04:5701:05:08
48 306 Kolasa Jakub WSK Wrocław, Wrocław 01:07:4001:07:40
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 2 Sobas Jacek Kędzierzyn-Koźle 00:34:3200:34:32
2 289 Pelc Paweł LOMAG SOFTWARE, Wrocław 00:35:5500:35:55
3 363 Urbanowski Wojciech InsERT TEAM, Wrocław 00:36:0500:36:06
4 468 Wolański Jan Orzeł Marszowice, Marszowice 00:36:4800:36:50
5 275 Budnik Łukasz KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW, Wrocław 00:38:1900:38:20
6 6 Mazurkiewicz Dariusz Smolec 00:38:5500:38:55
7 227 Chociaj Bartosz VeganRunners, Wrocław 00:39:0900:39:11
8 356 Liszka Kamil Jaroszów 00:39:1200:39:14
9 148 Mateja Mariusz Rat Team, Nysa 00:39:3400:39:36

10 138 Wyligała Tomek Baranowice 00:39:5100:39:53
11 407 Hutyra Marcin TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:40:0400:40:06
12 389 Skrzypczak Tomasz WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:40:1100:40:12
13 171 Żyża Sebastian Długołęka Team, Długołęka 00:40:1700:40:18
14 374 Czech Paweł Prochowice 00:40:3200:40:36
15 82 Broda Dominik Wrocław 00:40:4100:40:42
16 360 Posłuszny Paweł AWF Wrocław / Fitshape Polska, Wrocław 00:40:4400:40:44
17 432 Pawłowski Mariusz Jeszkowice 00:40:4200:40:45
18 384 Kwaśnik Robert NOA, Wrocław 00:41:5100:41:56
19 273 Zawadzki Krzysztof Bielany Wrocławskie 00:42:0100:42:01
20 249 Staromłyński Marcin Kąty Wrocławskie 00:42:1200:42:16
21 401 Sekuła Daniel Sparta Ziębice, Ziębice 00:42:1800:42:25
22 343 Serafin Piotr Wołów 00:42:2300:42:31
23 106 Niezgódka Przemysław Night Runners Wrocław, Wrocław 00:42:3400:42:38
24 253 Jakubiak Artur Wrocław 00:42:5900:43:02
25 183 Kowalik Andrzej Wrocław 00:43:0100:43:06
26 421 Mielczarek Dawid Kępno 00:43:0100:43:07
27 40 Długokęcki David Wrocław 00:43:1200:43:16
28 95 Żuchowski Dawid Smolec 00:43:2800:43:35
29 261 Moczko Marcin V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:43:3200:43:36
30 167 Lichwa Grzegorz Kąty Wrocławskie 00:43:3900:43:45
31 475 Gwardzik Piotr ArenbergGang, Wrocław 00:43:4600:43:49
32 79 Chromicz Krzysztof Smolec 00:43:4600:43:55
33 18 Raszowski Bartłomiej Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:43:5900:44:06
34 62 Mutke Robert Smolec 00:44:0200:44:12
35 281 Nieradka Sebastian Smolec 00:44:2200:44:40
36 379 Burzec Tomasz TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:44:4000:44:46
37 118 Karbowski Jarosław K.S.Leniwiec, Syców 00:44:4600:44:53
38 335 Kluk Daniel Smolec 00:45:0300:45:14
39 126 Fajer Łukasz Brzeg 00:45:0200:45:14
40 157 Jędrzejuk Marek Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:45:1200:45:17
41 314 Rejman Łukasz LOS BIEGANEROS, Wrocław 00:46:1600:46:23
42 219 Nowak Paweł Night Runners Wrocław, Kędzierzyn-Koźle 00:46:1500:46:29
43 321 Modzelewski Łukasz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:3500:46:41
44 235 Górski Łukasz Wrocław 00:46:4600:46:56
45 293 Wołoszczuk Tomek Brzeg 00:47:0800:47:09
46 320 Uran Łukasz Be Fit Studio Fitness w Środzie Ślaskiej, Środa Śląska 00:47:1300:47:19
47 305 Gajowy Michał Mokronos Górny 00:47:1200:47:25
48 87 Wojtowicz Dariusz Pietrzykowice 00:47:2400:47:35
49 29 Jaworski Przemysław Smolec 00:47:3900:47:41
50 445 Farnholtz Paweł Roztoka 00:47:4300:47:49
51 188 Małozięc Marcin Smolec 00:47:3300:47:50
52 102 Ciesielski Maciej CIESIU TEAM, Wrocław 00:48:0900:48:20
53 442 Bartosiewicz Szymon Smolec 00:48:2000:48:33
54 112 Pałasiński Tomasz Mokronos Dolny 00:48:2800:48:36
55 285 Pastuszka Łukasz FITNESS PIEKARY LEGNICA, Legnica 00:49:1100:49:17
56 464 Karcz Marcin Smolec 00:49:0100:49:20
57 223 Cieślar Grzegorz Smolec 00:49:2300:49:35
58 244 Bigda Ireneusz Smolec 00:49:2300:49:37
59 202 Kupiec Maciej Wrocław 00:49:2700:49:43
60 63 Mikołajczak Jacek Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:3800:50:00
61 67 Stopiński Filip Mokronos Górny 00:50:0100:50:18
62 423 Pacholski Łukasz Wrocław 00:50:3500:50:39
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63 460 Głowacz Grzegorz Wrocław 00:50:1100:50:39
64 454 Mazurkiewicz Jerzy Night Runners Wrocław, Wrocław 00:50:3900:51:00
65 73 Wróbel Jacek GRABISZYŃSKI, Brzeg 00:51:0200:51:15
66 100 Kędzierski Krzysztof Smolec 00:51:1800:51:46
67 431 Krystyańczuk Marcin Kąty Wrocławskie 00:51:1100:51:47
68 68 Piwowarski Kamil Ewangeliczni Biegają / SklepBiegacza.pl, Wrocław 00:51:3100:51:49
69 181 Surówka Tomasz Smolec 00:51:3800:51:54
70 348 Szymała Mateusz Kluczbork 00:51:4100:51:54
71 85 Pietryka Hubert Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:4500:51:55
72 424 Liszynski Marcin Rosnowo 00:51:5500:52:03
73 325 Szymkowiak Rafał Oborniki Śląskie 00:51:4200:52:06
74 234 Dąbrowski Dariusz MAX PROGRESS RUN TEAM, Wrocław 00:51:4300:52:06
75 350 Napierała Marek Smolec 00:51:5500:52:08
76 409 Kamiński Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:5600:52:17
77 456 Roman Arkadiusz KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Bystrzyca 00:52:1500:52:31
78 403 Stępień Stanisław Smolec 00:52:1500:52:35
79 303 Pruchnicki Grzegorz Wrocław 00:52:4200:52:56
80 443 Burda Mariusz Smolec 00:52:5300:53:11
81 440 Rosolak Michał Długołęka 00:52:4600:53:21
82 262 Wielgus Piotr PTHW WROCŁAW, Wrocław 00:53:4200:53:48
83 96 Choiński Kamil Maniów Mały 00:53:5400:54:02
84 43 Gil Grzegorz Mokronos Górny 00:54:0100:54:12
85 400 Barański Wojciech Parasol Wrocław, Wrocław 00:53:5700:54:16
86 381 Kołowrocki Paweł Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:54:0400:54:26
87 208 Ratymirski Wojciech Wrocław 00:54:1400:54:38
88 58 Zasławski Lech X-TEAM, Wrocław 00:54:5400:55:10
89 300 Kwiatkowski Piotr Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Kwiatkowski, Smolec 00:55:0500:55:14
90 221 Kulesa Krzysztof Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
91 109 Tarsa Andrzej Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:55:2800:55:46
92 31 Sulich Grzegorz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2300:56:49
93 168 Dąbrowski Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2100:56:55
94 215 Łukawski Piotr Smolec 00:57:5300:57:53
95 429 Słobodzian Mateusz Pietrzykowice 00:58:3500:58:46
96 380 Styrczula Grzegorz Smolec 00:58:4200:59:12
97 99 Hojka Maciej Smolec 00:58:4500:59:21
98 476 Szir Arkadiusz Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:59:0600:59:25
99 455 Reterski Przemysław Ostrów Wielkopolski 00:59:0800:59:33

100 220 Kołodziejczyk Krzysztof Smolec 00:59:3900:59:55
101 345 Noga Darek InsERT TEAM, Łagów 01:01:2101:01:52
102 448 Leśniewski Michał Wrocław 01:01:4901:02:23
103 42 Wójcik Jerzy Ujów 01:03:0301:03:37
104 411 Szumny Marek Siechnice 01:10:3501:11:07
105 69 Bała Piotr Night Runners Wrocław, Bukowa 01:14:2001:14:54
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 255 Fedorowicz Jacek KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW, Wrocław 00:35:5800:35:58
2 131 Zając Grzegorz Wałbrzych 00:38:2500:38:28
3 427 Waśniewski Piotr Wrocław 00:38:4800:38:49
4 416 Szlaga Daniel Sparta Ziębice, Ziębice 00:38:5100:38:52
5 165 Łukaszewski Andrzej Biegam Bo Lubię, Wrocław 00:40:0300:40:04
6 89 Rygiel Krzysztof TRENEROSOBISTYWROCLAW.PL, Kamieniec Wrocławski 00:40:2600:40:29
7 22 Radecki Jakub Pro-run, Wrocław 00:40:4200:40:44
8 101 Skorzycki Emil MNTeam, Wrocław 00:41:4200:41:44
9 3 Soróbka Tomasz Zadyszka Smolec, Smolec 00:42:1700:42:17

10 272 Prusek Piotr Środa Śląska 00:42:4900:42:54
11 458 Niezgodka Tomasz faktoringekspert.pl, Wrocław 00:42:5800:43:01
12 392 Rokita Andrzej Środa Śląska 00:43:0900:43:16
13 370 Fedyczkowski Edward Strzegomska Dwunastka, Strzegom 00:43:2100:43:27
14 64 Skwarek Stanisław Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:43:3700:43:41
15 465 Ryżewski Krzysztof Quadimodo Racing, Mirków 00:44:0800:44:13
16 351 Potoniec Piotr Nysa 00:44:1000:44:18
17 462 Kubik Norbert Life Is Running, Świdnica 00:44:3900:44:44
18 354 Strawski Krzysztof Krzeptów 00:45:1400:45:20
19 61 Zakrzewski Tomasz Wrocław 00:45:3100:45:38
20 264 Szczygielski Bartłomiej Wrocław 00:45:4000:45:45
21 430 Wysoczański Adrian Pietrzykowice 00:46:0000:46:02
22 248 Krakowiak Krzysztof Szewce 00:46:1500:46:21
23 206 Miszczyk Waldemar Kąty Wrocławskie 00:46:4800:46:49
24 146 Świsterski Dariusz Ślęzak Team, Wrocław 00:47:0200:47:08
25 52 Kowalewski Grzegorz Krzeptów 00:47:4700:47:52
26 385 Kułakowski Jacek Smolec 00:47:5100:47:56
27 470 Bator Robert Jaroszów 00:47:4500:47:58
28 141 Moraszka Krzysztof Wrocław 00:47:4800:48:02
29 26 Rychel Radosław Smolec 00:48:0500:48:12
30 93 Podgórski Dariusz Smolec 00:48:1100:48:17
31 5 Sypień Sylwester Smolec 00:48:0500:48:23
32 239 Malinka Michał Lonely Runner, Smolec 00:48:4900:48:54
33 292 Moszumański Patryk WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:48:5800:49:05
34 217 Matysek Dariusz KB SOBÓTKA, Wrocław 00:49:0400:49:07
35 232 Wójciak Artur Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:49:0700:49:12
36 72 Jon Marcin Siechnice 00:49:0000:49:21
37 422 Jarocki Tomasz Smolec 00:49:3200:49:36
38 349 Wołczyński Rafał Jelenia Góra 00:49:4200:49:50
39 471 Syperek Marcin PRO RUN WROCŁAW, Wrocław 00:49:3400:49:54
40 50 Wenne Artur InsERT TEAM, Krzeptów 00:49:5200:49:59
41 129 Marcinkowski Mariusz Smolec 00:49:4000:50:02
42 243 Twardowski Krzysztof Wrocław 00:50:0000:50:15
43 57 Okoński Robert AGAVITA TEAM, Smolec 00:50:3800:50:51
44 75 Młynczyk Artur Smolec 00:50:3300:50:57
45 176 Mikołajczak Paweł Małkowice 00:51:1000:51:18
46 441 Mróz Piotr Smolec 00:51:2200:51:40
47 333 Wojciechowski Bartosz Wrocław 00:51:3500:51:47
48 428 Gołuch Arkadiusz Karolin 00:51:4000:52:04
49 115 Gas Maciej Mokronos Górny 00:51:5400:52:07
50 34 Kois Robert Wrocław 00:52:0200:52:17
51 10 Biel Wiesław Kendo, Smolec 00:52:2800:52:40
52 142 Szargawiński Krzysztof Smolec 00:52:2600:52:41
53 24 Krajewski Jarosław Smolec 00:52:2700:52:42
54 242 Pietrzak Jerzy Wrocław 00:52:4400:52:58
55 247 Capy Thierry Wrocław 00:52:4600:53:00
56 46 Bednarczyk Bogusław Pro-run, Wrocław 00:52:5400:53:06
57 98 Domagała Marcin Smolec 00:53:0400:53:19
58 266 Srebrny Mirosław KB Filippides Paideia Rogoż, Rogoż 00:53:1800:53:31
59 91 Wójcik Adrian InsERT TEAM, Wrocław 00:53:3700:53:44
60 51 Rozłąkowski Piotr Zadyszka Smolec, Smolec 00:53:4100:54:04
61 130 Pokojowczyk Robert Smolec 00:53:5200:54:06
62 263 Koba Piotr PTHW WROCŁAW, Wrocław 00:53:5100:54:08
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63 190 Kaleta Przemysław Wrocław 00:54:2400:54:40
64 265 Pogorzały Tomasz Struś Pędziwiatr, Wrocław 00:54:5000:55:00
65 186 Pietrzak Grzegorz Wrocław 00:54:5800:55:07
66 425 Koźlik Jakub Smolec 00:55:2000:55:21
67 437 Michałowski Paweł Krzeptów 00:55:2000:55:41
68 346 Hawron Tomasz Wrocław 00:55:0900:55:42
69 383 Zaręba Daniel Wrocław 00:55:3500:55:51
70 33 Kilan Adam Smolec 00:55:3400:55:55
71 59 Zarówny Krzysztof Kąty Wrocławskie 00:56:1500:56:35
72 408 Galewski Piotr ITMZM 2016, Wrocław 00:57:2200:57:33
73 19 Pucek Przemysław WKB Piast Wrocław, Smolec 00:57:2500:57:44
74 74 Czuper Radosław Raszówka 00:58:5500:59:04
75 92 Brandyk Daniel Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1700:59:37
76 410 Baj Marcin SŁONECZNY PATROL, Smolec 00:59:3500:59:54
77 340 Kukurowski Jarosław Kompas Kariery CROWN, Smolec 00:59:4000:59:56
78 287 Niełacny Jarosław Gatorade, Wrocław 00:59:4301:00:10
79 338 Knyrek Maciej Krzeptów 01:01:0801:01:39
80 420 Papciak Krzysztof Smolec 01:02:1101:02:35
81 38 Ptaszek Robert Pietrzykowice 01:02:5201:03:18
82 214 Paduch Piotr Smolec 01:04:1801:04:50
83 394 Szczędor Jacek Dziwiszów 01:05:2701:05:49
84 260 Michnik Stefan Biała 01:08:1701:08:46
85 295 Kasperek Ryszard Grodków 01:16:1601:16:18
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 444 Pieczurowski Sławomir Wrocław 00:36:1300:36:14
2 461 Kuriata Robert Złotoryja Biega, Złotoryja 00:38:1000:38:11
3 240 Zagrobelny Radosław Wrocław 00:41:3400:41:34
4 121 Miśkiewicz Piotr pzu sport team, Smolec 00:44:1200:44:15
5 197 Zaleński Lesław WROCLAW TIM MARATON, Wrocław 00:44:2600:44:28
6 108 Szarafin Sławomir BiegiGorskie.eu, Wałbrzych 00:45:0800:45:15
7 166 Rogaliński Piotr Kąty Wrocławskie 00:47:4900:47:57
8 453 Piszczek Ryszard WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:48:1200:48:15
9 355 Wiliński Zbigniew TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:48:4400:48:50

10 207 Ładoński Ryszard Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:49:1300:49:26
11 393 Sadek Zbigniew elektrotim, Krzeptów 00:49:2200:49:32
12 110 Chrobot Krzysztof Ślęzak Team, Wrocław 00:49:3800:49:43
13 316 Leśnik Wojciech Wrocław 00:52:2600:52:44
14 135 Pietrzyk Janusz Night Runners, Gostyń 00:52:3300:52:56
15 331 Kurilec Krzysztof Matner Running Team, Wrocław 00:53:4000:53:51
16 319 Fabjański Augustyn aktywni klecina, Wrocław 00:53:3900:53:54
17 286 Kuriata Ryszard Kozłów 00:54:5300:54:57
18 127 Sołęga Krzysztof Wrocław 00:55:0100:55:25
19 418 Szałajko Jerzy Duch Gór, Wrocław 00:55:0800:55:32
20 271 Klaus Krzysztof Biegajmy razem, Wrocław 00:59:2100:59:44
21 60 Matkowski Kazimierz zadyszka Smolec, Pietrzykowice 00:59:4201:00:08
22 175 Miszczuk Arkadiusz Krzeptów 01:00:0201:00:28
23 412 Rokita Marek Wrocław 01:00:4701:01:14
24 143 Szargawiński Andrzej Jeżów Sudecki 01:11:2601:11:41
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1 Skarżyński Jerzy Szczecin 00:37:5100:37:51
2 128 Chojnacki Ryszard WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:46:2400:46:28
3 164 Śliz Edward Gniechowice 00:47:4500:47:52
4 301 Grempka Ryszard Wrocław 00:48:1700:48:25
5 179 Florczak Zdzisław Matner Running Team, Wrocław 00:57:2200:57:34
6 472 Kowalczyk Tadeusz PRO RUN WROCŁAW, Wrocław 00:57:2800:57:58
7 81 Wierzejski Henryk Wrocław 01:15:4401:16:18
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, M70+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 70 Wanat Wacław Zadyszka Smolec, Wrocław 00:54:5100:55:16
2 258 Pater Zbigniew WKB Piast Wrocław, Wrocław 01:04:5401:05:24
3 439 Żuk Józef Wałbrzych 01:17:5001:17:59

Wyniki nieoficjalne (20160611 182000)

IV Smolecka (za)Dyszka

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 5 z 26



Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkańcy Smolca i Krzeptowa, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 16 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław, Smolec 00:44:2500:44:27
2 15 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 00:48:4300:48:48
3 173 Dżusajew Katarzyna Ślęzak Team, Smolec 00:49:3800:49:42
4 467 Zmarlak Ilona Smolec 00:51:5100:51:58
5 4 Sypień Agnieszka Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Smolec 00:54:2700:54:46
6 55 Fojtar Dorota Krzeptów 00:55:1800:55:26
7 419 Dubrownik Katarzyna Smolec 00:55:5400:56:03
8 94 Żuchowska Magdalena Smolec 00:56:2700:56:41
9 48 Łukasik Magda Smolec 00:56:2500:56:48

10 114 Pokojowczyk Magdalena Smolec 00:57:0400:57:18
11 341 Strawska Sylwia Krzeptów 00:58:2000:58:44
12 11 Stankiewicz Anna Zadyszka Smolec, Smolec 00:59:3000:59:56
13 196 Mroczkowska Weronika Doti, Smolec 00:59:3000:59:56
14 378 Rychel Mariola Mari Yarn Mariola Rychel, Smolec 01:01:2501:01:39
15 267 Nettmann Marta Smolec 01:02:0501:02:35
16 39 Bartosik Kamila Night Runners Wrocław, Smolec 01:02:5101:03:18
17 137 Kliszewska Marta Smolec 01:03:5301:04:19
18 144 Szargawińska Dorota Smolec 01:04:2601:04:42
19 76 Młyńczyk Joanna Smolec 01:05:1801:05:43
20 463 Bilińska Beata Smolec 01:05:4401:06:13
21 334 Kluk Agnieszka Smolec 01:06:3101:06:43
22 49 Rozłąkowska Barbara Smolec 01:07:4501:08:08
23 36 Nienartowicz Patrycja Smolec 01:08:4001:09:10
24 238 Sobaszek-Cielęba Kinga Smolec 01:11:1001:11:39
25 23 Papciak Karolina Smolec 01:14:1701:14:41
26 404 Buczek Beata Smolec 01:15:4901:16:10
27 406 Mendak-Ziółko Magdalena Smolec 01:15:4901:16:10
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkańcy Smolca i Krzeptowa, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 6 Mazurkiewicz Dariusz Smolec 00:38:5500:38:55
2 41 Nienartowicz Jakub Monacor.pl, Smolec 00:40:3400:40:37
3 3 Soróbka Tomasz Zadyszka Smolec, Smolec 00:42:1700:42:17
4 95 Żuchowski Dawid Smolec 00:43:2800:43:35
5 79 Chromicz Krzysztof Smolec 00:43:4600:43:55
6 62 Mutke Robert Smolec 00:44:0200:44:12
7 121 Miśkiewicz Piotr pzu sport team, Smolec 00:44:1200:44:15
8 281 Nieradka Sebastian Smolec 00:44:2200:44:40
9 386 Kos Adrian DOTI / Puma Pietrzykowice, Smolec 00:45:0100:45:01

10 335 Kluk Daniel Smolec 00:45:0300:45:14
11 354 Strawski Krzysztof Krzeptów 00:45:1400:45:20
12 417 Różański Przemysław Smolec 00:45:2200:45:29
13 29 Jaworski Przemysław Smolec 00:47:3900:47:41
14 216 Shevchuk Oleksander Smolec 00:47:2000:47:48
15 188 Małozięc Marcin Smolec 00:47:3300:47:50
16 52 Kowalewski Grzegorz Krzeptów 00:47:4700:47:52
17 8 Mrozowski Tomasz Omega Smolec, Smolec 00:47:4900:47:55
18 385 Kułakowski Jacek Smolec 00:47:5100:47:56
19 26 Rychel Radosław Smolec 00:48:0500:48:12
20 93 Podgórski Dariusz Smolec 00:48:1100:48:17
21 5 Sypień Sylwester Smolec 00:48:0500:48:23
22 442 Bartosiewicz Szymon Smolec 00:48:2000:48:33
23 239 Malinka Michał Lonely Runner, Smolec 00:48:4900:48:54
24 464 Karcz Marcin Smolec 00:49:0100:49:20
25 393 Sadek Zbigniew elektrotim, Krzeptów 00:49:2200:49:32
26 223 Cieślar Grzegorz Smolec 00:49:2300:49:35
27 422 Jarocki Tomasz Smolec 00:49:3200:49:36
28 244 Bigda Ireneusz Smolec 00:49:2300:49:37
29 50 Wenne Artur InsERT TEAM, Krzeptów 00:49:5200:49:59
30 129 Marcinkowski Mariusz Smolec 00:49:4000:50:02
31 57 Okoński Robert AGAVITA TEAM, Smolec 00:50:3800:50:51
32 75 Młynczyk Artur Smolec 00:50:3300:50:57
33 441 Mróz Piotr Smolec 00:51:2200:51:40
34 100 Kędzierski Krzysztof Smolec 00:51:1800:51:46
35 181 Surówka Tomasz Smolec 00:51:3800:51:54
36 350 Napierała Marek Smolec 00:51:5500:52:08
37 396 Drozdowski Paweł Smolec 00:52:2800:52:32
38 403 Stępień Stanisław Smolec 00:52:1500:52:35
39 10 Biel Wiesław Kendo, Smolec 00:52:2800:52:40
40 142 Szargawiński Krzysztof Smolec 00:52:2600:52:41
41 24 Krajewski Jarosław Smolec 00:52:2700:52:42
42 443 Burda Mariusz Smolec 00:52:5300:53:11
43 98 Domagała Marcin Smolec 00:53:0400:53:19
44 51 Rozłąkowski Piotr Zadyszka Smolec, Smolec 00:53:4100:54:04
45 130 Pokojowczyk Robert Smolec 00:53:5200:54:06
46 182 Łęcki Mariusz Smolec 00:53:5300:54:09
47 300 Kwiatkowski Piotr Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Kwiatkowski, Smolec 00:55:0500:55:14
48 425 Koźlik Jakub Smolec 00:55:2000:55:21
49 84 Porochoński Jakub Smolec 00:55:1100:55:29
50 437 Michałowski Paweł Krzeptów 00:55:2000:55:41
51 33 Kilan Adam Smolec 00:55:3400:55:55
52 362 Stankiewicz Rafał GOVECS Racing Team, Smolec 00:56:2000:56:37
53 19 Pucek Przemysław WKB Piast Wrocław, Smolec 00:57:2500:57:44
54 302 Stanisz Robert Smolec 00:57:1900:57:48
55 215 Łukawski Piotr Smolec 00:57:5300:57:53
56 104 Zapała Michał Zadyszka Smolec, Smolec 00:58:3000:58:58
57 380 Styrczula Grzegorz Smolec 00:58:4200:59:12
58 99 Hojka Maciej Smolec 00:58:4500:59:21
59 410 Baj Marcin SŁONECZNY PATROL, Smolec 00:59:3500:59:54
60 220 Kołodziejczyk Krzysztof Smolec 00:59:3900:59:55
61 340 Kukurowski Jarosław Kompas Kariery CROWN, Smolec 00:59:4000:59:56
62 175 Miszczuk Arkadiusz Krzeptów 01:00:0201:00:28
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63 338 Knyrek Maciej Krzeptów 01:01:0801:01:39
64 420 Papciak Krzysztof Smolec 01:02:1101:02:35
65 214 Paduch Piotr Smolec 01:04:1801:04:50
66 397 Auch Bartłomiej Krzeptów 01:04:5701:05:08
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Biegacze/ki Night Runners, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 16 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław, Smolec 00:44:2500:44:27
2 15 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 00:48:4300:48:48
3 27 Zielińska Mirona Night Runners/ Sky Tower Runners, Wrocław 00:49:0600:49:26
4 199 Banaszek Urszula Night Runners Wrocław, Wrocław 00:53:5000:54:10
5 452 Augustyn Adrianna Wrocław 00:54:1700:54:37
6 474 Daniłów Danuta Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:4900:55:09
7 224 Gajduk Ilona Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
8 78 Parzoch Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:1700:56:39
9 116 Dymała Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21

10 20 Zimierska Dorota Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21
11 318 Kołcz Agata Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:4100:59:03
12 324 Szczech Zofia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:5800:59:29
13 17 Pewniak Ewa Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1900:59:39
14 39 Bartosik Kamila Night Runners Wrocław, Smolec 01:02:5101:03:18
15 178 Zagrobelna Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:05:3801:06:05
16 309 Maryniak Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 01:06:5401:07:24
17 71 Rossa Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:14:2501:14:54
18 415 Błaszczyk Róża Night Runners Wrocław, Wrocław 01:19:4101:20:11
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Biegacze/ki Night Runners, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 469 Kręzel Krzysztof Night Runners Wrocław, Wisznia Mała 00:38:3500:38:37
2 250 Winiarski Wojciech Night Runners Wrocław, Świnoujście 00:39:5500:39:59
3 106 Niezgódka Przemysław Night Runners Wrocław, Wrocław 00:42:3400:42:38
4 18 Raszowski Bartłomiej Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:43:5900:44:06
5 209 Ciepły Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:45:5700:46:01
6 219 Nowak Paweł Night Runners Wrocław, Kędzierzyn-Koźle 00:46:1500:46:29
7 321 Modzelewski Łukasz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:3500:46:41
8 312 Krystyniak Andrzej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:2200:46:44
9 297 Perdek Konrad Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:0700:49:29

10 63 Mikołajczak Jacek Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:3800:50:00
11 454 Mazurkiewicz Jerzy Night Runners Wrocław, Wrocław 00:50:3900:51:00
12 85 Pietryka Hubert Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:4500:51:55
13 409 Kamiński Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:5600:52:17
14 135 Pietrzyk Janusz Night Runners, Gostyń 00:52:3300:52:56
15 381 Kołowrocki Paweł Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:54:0400:54:26
16 221 Kulesa Krzysztof Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
17 31 Sulich Grzegorz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2300:56:49
18 168 Dąbrowski Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2100:56:55
19 152 Stygar Damian Night Runners Wrocław, Bielsko-Biała 00:57:3200:57:53
20 92 Brandyk Daniel Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1700:59:37
21 69 Bała Piotr Night Runners Wrocław, Bukowa 01:14:2001:14:54
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 21 Więcek Anna Wrocław 00:40:4200:40:44
2 16 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław, Smolec 00:44:2500:44:27
3 447 Stefaniak Justyna Klub Biegacza LUPUS Oleśnica, Wrocław 00:45:1000:45:11
4 103 Kuśmierska Magdalena Ślęzak Team, Wrocław 00:45:5100:45:56
5 347 Hawron Agnieszka Wrocław 00:45:5300:46:07
6 231 Alfawicka Marta Oława 00:47:1300:47:16
7 15 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 00:48:4300:48:48
8 27 Zielińska Mirona Night Runners/ Sky Tower Runners, Wrocław 00:49:0600:49:26
9 173 Dżusajew Katarzyna Ślęzak Team, Smolec 00:49:3800:49:42

10 369 Fedyczkowska Justyna Strzegomska Dwunastka, Strzegom 00:50:3000:50:42
11 377 Brożyniak Anna FilipPower, Wrocław 00:51:1700:51:23
12 467 Zmarlak Ilona Smolec 00:51:5100:51:58
13 47 Grodzka Anna Kobiety Na Medal, Wrocław 00:52:5400:53:06
14 311 Wróblewska-Cwenar Dorota Wrocław 00:53:1700:53:24
15 342 Słowik Monika Kąty Wrocławskie 00:52:5600:53:29
16 107 Tabiszewska Angelika Kąty Wrocławskie 00:53:3700:53:54
17 199 Banaszek Urszula Night Runners Wrocław, Wrocław 00:53:5000:54:10
18 204 Śmiechowicz Justyna Wrocław 00:54:0500:54:25
19 452 Augustyn Adrianna Wrocław 00:54:1700:54:37
20 402 Strzelecka Agata Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Świdnica 00:54:2400:54:42
21 4 Sypień Agnieszka Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Smolec 00:54:2700:54:46
22 474 Daniłów Danuta Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:4900:55:09
23 224 Gajduk Ilona Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
24 391 Górska Katarzyna Pieszyce 00:55:0900:55:21
25 55 Fojtar Dorota Krzeptów 00:55:1800:55:26
26 259 Koralewska Małgorzata ITMZM 2016, Wrocław 00:55:1800:55:29
27 132 Wciórka Monika Biegowa Świdnica, Wrocław 00:55:3200:55:46
28 113 Pałasińska Agata Mokronos Dolny 00:55:4200:55:51
29 37 Ptaszek Katarzyna Pietrzykowice 00:55:3100:55:57
30 419 Dubrownik Katarzyna Smolec 00:55:5400:56:03
31 158 Koszela-Jędrzejuk Justyna Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:55:5800:56:22
32 78 Parzoch Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:1700:56:39
33 94 Żuchowska Magdalena Smolec 00:56:2700:56:41
34 48 Łukasik Magda Smolec 00:56:2500:56:48
35 296 Kijas Maja Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:56:3200:56:49
36 156 Dąbrowska Ewelina Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:56:2000:56:55
37 373 Kuriata Paulina WATAHA SOBÓTKA, Sobótka 00:56:5100:56:57
38 65 Jarosz Agata Legnica 00:56:5300:57:02
39 398 Wysoczańska Karolina Pietrzykowice 00:56:4500:57:12
40 77 Grela Agnieszka DP Synergia, Wrocław 00:56:5200:57:12
41 114 Pokojowczyk Magdalena Smolec 00:57:0400:57:18
42 116 Dymała Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21
43 145 Dymała Paulina Międzybórz 00:56:5500:57:21
44 20 Zimierska Dorota Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:5600:57:21
45 332 Bednarek Patrycja Wrocław 00:56:5600:57:21
46 153 Niemotko Agata ITMZM 2013, Wojnarowice 00:57:1700:57:35
47 436 Kamyk Andżelika Wojnowice 00:57:2700:57:36
48 288 Janiak Izabela Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:57:2100:57:38
49 276 Potera Karolina KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Wrocław 00:57:4200:57:50
50 233 Wójciak Iwona Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:57:5600:58:07
51 317 Lachowicz Marta Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:57:5100:58:07
52 180 Płocińska Sandra Chmielów 00:58:2500:58:30
53 341 Strawska Sylwia Krzeptów 00:58:2000:58:44
54 318 Kołcz Agata Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:4100:59:03
55 12 Jarocka Małgorzata Mokronos Górny 00:58:5300:59:09
56 136 Bełza Anna Siechnice 00:59:1300:59:26
57 324 Szczech Zofia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:58:5800:59:29
58 17 Pewniak Ewa Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1900:59:39
59 399 Sikoń-Wilczyńska Magdalena Wrocław 00:59:1500:59:40
60 177 Roman Elżbieta Brzeg 00:59:1700:59:41
61 246 Balcerzak Agnieszka Wrocław 00:59:3600:59:45
62 366 Pyrtak Małgorzata Wrocław 00:59:2300:59:50
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63 450 Dżugaj Magdalena Mysłaków 00:59:4900:59:53
64 11 Stankiewicz Anna Zadyszka Smolec, Smolec 00:59:3000:59:56
65 196 Mroczkowska Weronika Doti, Smolec 00:59:3000:59:56
66 446 Czerwiec Barbara Sobes Team, Wrocław 00:59:4600:59:57
67 327 Stefaniszyn Katarzyna Wrocław 00:59:5501:00:21
68 387 Mikutel Magdalena Kiełczów 01:00:5801:01:08
69 134 Hojda Dorota BraveRun, Wrocław 01:00:4901:01:17
70 378 Rychel Mariola Mari Yarn Mariola Rychel, Smolec 01:01:2501:01:39
71 83 Żurawska Monika Bogdaszowice 01:01:2601:01:43
72 280 Górecka Monika Bydgoszcz 01:01:1101:01:44
73 344 Krasoń Aleksandra InsERT TEAM, Kiełczów 01:01:2101:01:52
74 473 Karmowska Magdalena Wrocław 01:02:1501:02:34
75 267 Nettmann Marta Smolec 01:02:0501:02:35
76 184 Dobrowolska-Bijak Agnieszka Wrocław 01:02:2601:02:36
77 39 Bartosik Kamila Night Runners Wrocław, Smolec 01:02:5101:03:18
78 226 Żak Małgorzata Dynamo Muchobór, Wrocław 01:02:5401:03:22
79 187 Pietrzak Anna Wrocław 01:03:1901:03:29
80 195 Wójcik Agnieszka Ujów 01:03:0301:03:37
81 361 Jeziorowska Ela BraveRun, Wrocław 01:03:4601:04:12
82 137 Kliszewska Marta Smolec 01:03:5301:04:19
83 210 Ławnik Małgorzata Wrocław 01:03:5901:04:30
84 144 Szargawińska Dorota Smolec 01:04:2601:04:42
85 251 Peczynko Natalia ITMZM 2016, Wrocław 01:04:3401:04:45
86 405 Niekrasz Magda Wrocław 01:04:4301:04:57
87 76 Młyńczyk Joanna Smolec 01:05:1801:05:43
88 66 Grzebyk Agata Wrocław 01:05:2801:05:56
89 150 Kowalska Krystyna Legnica 01:05:3901:06:01
90 178 Zagrobelna Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:05:3801:06:05
91 463 Bilińska Beata Smolec 01:05:4401:06:13
92 198 Szeremet Agnieszka Wysoka 01:06:0901:06:34
93 334 Kluk Agnieszka Smolec 01:06:3101:06:43
94 211 Korba Iwona Wrocław 01:06:1701:06:47
95 304 Ślusarczyk Marzena Wroclaw Marathon Team, Wrocław 01:07:1501:07:20
96 309 Maryniak Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 01:06:5401:07:24
97 307 Kulas Natalia Wrocław 01:07:2801:07:40
98 329 Szczędor Mariola Dziwiszów 01:07:4601:08:07
99 49 Rozłąkowska Barbara Smolec 01:07:4501:08:08

100 372 Grzyb Beata Brunów 01:08:0401:08:37
101 155 Czyżycka Olga Roztoka 01:08:4701:08:50
102 154 Darska Karolina Wrocław 01:08:4801:08:51
103 36 Nienartowicz Patrycja Smolec 01:08:4001:09:10
104 193 Ładońska Ewa Parkrun Wrocław, Wrocław 01:09:5501:10:22
105 170 Wyligała Helena Baranowice 01:11:0001:11:28
106 238 Sobaszek-Cielęba Kinga Smolec 01:11:1001:11:39
107 323 Olbert Agata Żórawina 01:13:4001:14:15
108 23 Papciak Karolina Smolec 01:14:1701:14:41
109 71 Rossa Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 01:14:2501:14:54
110 282 Ziedek Patrycja Kędzierzyn-Koźle 01:14:5501:15:04
111 278 Michalska Anna Bydgoszcz 01:15:3701:16:09
112 404 Buczek Beata Smolec 01:15:4901:16:10
113 406 Mendak-Ziółko Magdalena Smolec 01:15:4901:16:10
114 308 Kasperek Natalia BE BETTER, Grodków 01:15:5601:16:18
115 415 Błaszczyk Róża Night Runners Wrocław, Wrocław 01:19:4101:20:11
DNF 268 Głowacka Violetta Bydgoszcz
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Smolec, 11.06.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 2 Sobas Jacek Kędzierzyn-Koźle 00:34:3200:34:32
2 289 Pelc Paweł LOMAG SOFTWARE, Wrocław 00:35:5500:35:55
3 255 Fedorowicz Jacek KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW, Wrocław 00:35:5800:35:58
4 363 Urbanowski Wojciech InsERT TEAM, Wrocław 00:36:0500:36:06
5 444 Pieczurowski Sławomir Wrocław 00:36:1300:36:14
6 468 Wolański Jan Orzeł Marszowice, Marszowice 00:36:4800:36:50
7 284 Czarnota Dariusz Wschowa 00:37:1900:37:20
8 1 Skarżyński Jerzy Szczecin 00:37:5100:37:51
9 461 Kuriata Robert Złotoryja Biega, Złotoryja 00:38:1000:38:11

10 275 Budnik Łukasz KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW, Wrocław 00:38:1900:38:20
11 131 Zając Grzegorz Wałbrzych 00:38:2500:38:28
12 469 Kręzel Krzysztof Night Runners Wrocław, Wisznia Mała 00:38:3500:38:37
13 172 Wieczorkiewicz Adam Jelcz-Laskowice 00:38:4500:38:47
14 427 Waśniewski Piotr Wrocław 00:38:4800:38:49
15 416 Szlaga Daniel Sparta Ziębice, Ziębice 00:38:5100:38:52
16 6 Mazurkiewicz Dariusz Smolec 00:38:5500:38:55
17 227 Chociaj Bartosz VeganRunners, Wrocław 00:39:0900:39:11
18 356 Liszka Kamil Jaroszów 00:39:1200:39:14
19 148 Mateja Mariusz Rat Team, Nysa 00:39:3400:39:36
20 138 Wyligała Tomek Baranowice 00:39:5100:39:53
21 250 Winiarski Wojciech Night Runners Wrocław, Świnoujście 00:39:5500:39:59
22 165 Łukaszewski Andrzej Biegam Bo Lubię, Wrocław 00:40:0300:40:04
23 407 Hutyra Marcin TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:40:0400:40:06
24 389 Skrzypczak Tomasz WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:40:1100:40:12
25 171 Żyża Sebastian Długołęka Team, Długołęka 00:40:1700:40:18
26 89 Rygiel Krzysztof TRENEROSOBISTYWROCLAW.PL, Kamieniec Wrocławski 00:40:2600:40:29
27 368 Gandziarowski Marek WATAHA SOBÓTKA, Sobótka 00:40:3400:40:36
28 374 Czech Paweł Prochowice 00:40:3200:40:36
29 41 Nienartowicz Jakub Monacor.pl, Smolec 00:40:3400:40:37
30 82 Broda Dominik Wrocław 00:40:4100:40:42
31 22 Radecki Jakub Pro-run, Wrocław 00:40:4200:40:44
32 360 Posłuszny Paweł AWF Wrocław / Fitshape Polska, Wrocław 00:40:4400:40:44
33 432 Pawłowski Mariusz Jeszkowice 00:40:4200:40:45
34 371 Stankiewicz Sebastian Ślęzak Team, Chocianów 00:40:4900:40:51
35 240 Zagrobelny Radosław Wrocław 00:41:3400:41:34
36 101 Skorzycki Emil MNTeam, Wrocław 00:41:4200:41:44
37 375 Kalinowski Łukasz V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:41:4800:41:52
38 433 Kwiatek Paweł NOKIA, Wrocław 00:41:5000:41:53
39 313 Idzikowski Maciej V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:41:5200:41:55
40 384 Kwaśnik Robert NOA, Wrocław 00:41:5100:41:56
41 273 Zawadzki Krzysztof Bielany Wrocławskie 00:42:0100:42:01
42 451 Szkoła Dariusz GLKS Mietków, Milin 00:42:1300:42:14
43 249 Staromłyński Marcin Kąty Wrocławskie 00:42:1200:42:16
44 3 Soróbka Tomasz Zadyszka Smolec, Smolec 00:42:1700:42:17
45 401 Sekuła Daniel Sparta Ziębice, Ziębice 00:42:1800:42:25
46 343 Serafin Piotr Wołów 00:42:2300:42:31
47 106 Niezgódka Przemysław Night Runners Wrocław, Wrocław 00:42:3400:42:38
48 315 Adamczyk Piotr Wrocław 00:42:5100:42:53
49 272 Prusek Piotr Środa Śląska 00:42:4900:42:54
50 458 Niezgodka Tomasz faktoringekspert.pl, Wrocław 00:42:5800:43:01
51 253 Jakubiak Artur Wrocław 00:42:5900:43:02
52 435 Kamyk Mateusz Wojnowice 00:43:0200:43:05
53 183 Kowalik Andrzej Wrocław 00:43:0100:43:06
54 421 Mielczarek Dawid Kępno 00:43:0100:43:07
55 392 Rokita Andrzej Środa Śląska 00:43:0900:43:16
56 40 Długokęcki David Wrocław 00:43:1200:43:16
57 370 Fedyczkowski Edward Strzegomska Dwunastka, Strzegom 00:43:2100:43:27
58 95 Żuchowski Dawid Smolec 00:43:2800:43:35
59 261 Moczko Marcin V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:43:3200:43:36
60 64 Skwarek Stanisław Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:43:3700:43:41
61 167 Lichwa Grzegorz Kąty Wrocławskie 00:43:3900:43:45
62 475 Gwardzik Piotr ArenbergGang, Wrocław 00:43:4600:43:49
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63 79 Chromicz Krzysztof Smolec 00:43:4600:43:55
64 18 Raszowski Bartłomiej Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:43:5900:44:06
65 62 Mutke Robert Smolec 00:44:0200:44:12
66 465 Ryżewski Krzysztof Quadimodo Racing, Mirków 00:44:0800:44:13
67 121 Miśkiewicz Piotr pzu sport team, Smolec 00:44:1200:44:15
68 351 Potoniec Piotr Nysa 00:44:1000:44:18
69 197 Zaleński Lesław WROCLAW TIM MARATON, Wrocław 00:44:2600:44:28
70 281 Nieradka Sebastian Smolec 00:44:2200:44:40
71 449 Dżugaj Mateusz Mysłaków 00:44:3700:44:41
72 462 Kubik Norbert Life Is Running, Świdnica 00:44:3900:44:44
73 379 Burzec Tomasz TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:44:4000:44:46
74 118 Karbowski Jarosław K.S.Leniwiec, Syców 00:44:4600:44:53
75 434 Czapliński Maciej Wołczyn 00:44:3600:44:56
76 45 Soczomski Grzegorz Wrocław 00:44:5100:44:57
77 386 Kos Adrian DOTI / Puma Pietrzykowice, Smolec 00:45:0100:45:01
78 365 Zalewski Piotr KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Wrocław 00:44:5100:45:07
79 310 Cwenar Robert Wrocław 00:45:0300:45:08
80 335 Kluk Daniel Smolec 00:45:0300:45:14
81 126 Fajer Łukasz Brzeg 00:45:0200:45:14
82 108 Szarafin Sławomir BiegiGorskie.eu, Wałbrzych 00:45:0800:45:15
83 157 Jędrzejuk Marek Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:45:1200:45:17
84 354 Strawski Krzysztof Krzeptów 00:45:1400:45:20
85 417 Różański Przemysław Smolec 00:45:2200:45:29
86 61 Zakrzewski Tomasz Wrocław 00:45:3100:45:38
87 264 Szczygielski Bartłomiej Wrocław 00:45:4000:45:45
88 209 Ciepły Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:45:5700:46:01
89 430 Wysoczański Adrian Pietrzykowice 00:46:0000:46:02
90 194 Bar Tomasz Wrocław 00:45:5900:46:03
91 248 Krakowiak Krzysztof Szewce 00:46:1500:46:21
92 314 Rejman Łukasz LOS BIEGANEROS, Wrocław 00:46:1600:46:23
93 128 Chojnacki Ryszard WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:46:2400:46:28
94 219 Nowak Paweł Night Runners Wrocław, Kędzierzyn-Koźle 00:46:1500:46:29
95 438 Chmiel Paweł Jawów Lubelski 00:46:2500:46:31
96 466 Leśko Aleksander Wrocław 00:46:3000:46:37
97 321 Modzelewski Łukasz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:3500:46:41
98 312 Krystyniak Andrzej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:2200:46:44
99 206 Miszczyk Waldemar Kąty Wrocławskie 00:46:4800:46:49

100 459 Moczko Mateusz V12 Przemiłów-Batory Race Team, Wrocław 00:46:5000:46:54
101 235 Górski Łukasz Wrocław 00:46:4600:46:56
102 146 Świsterski Dariusz Ślęzak Team, Wrocław 00:47:0200:47:08
103 293 Wołoszczuk Tomek Brzeg 00:47:0800:47:09
104 320 Uran Łukasz Be Fit Studio Fitness w Środzie Ślaskiej, Środa Śląska 00:47:1300:47:19
105 237 Żukowski Łukasz Krokus Kwiatkowice, Kwiatkowice 00:47:1400:47:25
106 305 Gajowy Michał Mokronos Górny 00:47:1200:47:25
107 336 Prochowski Paweł wolnebieganie.com, Wrocław 00:47:2400:47:33
108 426 Patynowski Szymon Wrocław 00:47:3400:47:35
109 87 Wojtowicz Dariusz Pietrzykowice 00:47:2400:47:35
110 29 Jaworski Przemysław Smolec 00:47:3900:47:41
111 216 Shevchuk Oleksander Smolec 00:47:2000:47:48
112 445 Farnholtz Paweł Roztoka 00:47:4300:47:49
113 188 Małozięc Marcin Smolec 00:47:3300:47:50
114 164 Śliz Edward Gniechowice 00:47:4500:47:52
115 52 Kowalewski Grzegorz Krzeptów 00:47:4700:47:52
116 8 Mrozowski Tomasz Omega Smolec, Smolec 00:47:4900:47:55
117 385 Kułakowski Jacek Smolec 00:47:5100:47:56
118 166 Rogaliński Piotr Kąty Wrocławskie 00:47:4900:47:57
119 470 Bator Robert Jaroszów 00:47:4500:47:58
120 141 Moraszka Krzysztof Wrocław 00:47:4800:48:02
121 185 Sanecki Oskar Wrocław 00:47:5600:48:05
122 26 Rychel Radosław Smolec 00:48:0500:48:12
123 382 Bartosik Rafał Wrocław 00:48:0700:48:14
124 453 Piszczek Ryszard WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:48:1200:48:15
125 93 Podgórski Dariusz Smolec 00:48:1100:48:17
126 102 Ciesielski Maciej CIESIU TEAM, Wrocław 00:48:0900:48:20
127 5 Sypień Sylwester Smolec 00:48:0500:48:23
128 301 Grempka Ryszard Wrocław 00:48:1700:48:25
129 442 Bartosiewicz Szymon Smolec 00:48:2000:48:33
130 112 Pałasiński Tomasz Mokronos Dolny 00:48:2800:48:36
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131 355 Wiliński Zbigniew TRENUJ Z NAMI, Wrocław 00:48:4400:48:50
132 239 Malinka Michał Lonely Runner, Smolec 00:48:4900:48:54
133 292 Moszumański Patryk WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:48:5800:49:05
134 217 Matysek Dariusz KB SOBÓTKA, Wrocław 00:49:0400:49:07
135 232 Wójciak Artur Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:49:0700:49:12
136 285 Pastuszka Łukasz FITNESS PIEKARY LEGNICA, Legnica 00:49:1100:49:17
137 464 Karcz Marcin Smolec 00:49:0100:49:20
138 72 Jon Marcin Siechnice 00:49:0000:49:21
139 207 Ładoński Ryszard Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:49:1300:49:26
140 297 Perdek Konrad Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:0700:49:29
141 393 Sadek Zbigniew elektrotim, Krzeptów 00:49:2200:49:32
142 223 Cieślar Grzegorz Smolec 00:49:2300:49:35
143 422 Jarocki Tomasz Smolec 00:49:3200:49:36
144 244 Bigda Ireneusz Smolec 00:49:2300:49:37
145 110 Chrobot Krzysztof Ślęzak Team, Wrocław 00:49:3800:49:43
146 202 Kupiec Maciej Wrocław 00:49:2700:49:43
147 349 Wołczyński Rafał Jelenia Góra 00:49:4200:49:50
148 471 Syperek Marcin PRO RUN WROCŁAW, Wrocław 00:49:3400:49:54
149 50 Wenne Artur InsERT TEAM, Krzeptów 00:49:5200:49:59
150 63 Mikołajczak Jacek Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:3800:50:00
151 129 Marcinkowski Mariusz Smolec 00:49:4000:50:02
152 353 Mudry Piotr Wilków Średzki 00:49:5600:50:10
153 243 Twardowski Krzysztof Wrocław 00:50:0000:50:15
154 395 Drozdowski Krzysztof Kąty Wrocławskie 00:50:1200:50:16
155 67 Stopiński Filip Mokronos Górny 00:50:0100:50:18
156 423 Pacholski Łukasz Wrocław 00:50:3500:50:39
157 460 Głowacz Grzegorz Wrocław 00:50:1100:50:39
158 57 Okoński Robert AGAVITA TEAM, Smolec 00:50:3800:50:51
159 75 Młynczyk Artur Smolec 00:50:3300:50:57
160 454 Mazurkiewicz Jerzy Night Runners Wrocław, Wrocław 00:50:3900:51:00
161 73 Wróbel Jacek GRABISZYŃSKI, Brzeg 00:51:0200:51:15
162 176 Mikołajczak Paweł Małkowice 00:51:1000:51:18
163 441 Mróz Piotr Smolec 00:51:2200:51:40
164 100 Kędzierski Krzysztof Smolec 00:51:1800:51:46
165 333 Wojciechowski Bartosz Wrocław 00:51:3500:51:47
166 431 Krystyańczuk Marcin Kąty Wrocławskie 00:51:1100:51:47
167 68 Piwowarski Kamil Ewangeliczni Biegają / SklepBiegacza.pl, Wrocław 00:51:3100:51:49
168 181 Surówka Tomasz Smolec 00:51:3800:51:54
169 348 Szymała Mateusz Kluczbork 00:51:4100:51:54
170 85 Pietryka Hubert Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:4500:51:55
171 424 Liszynski Marcin Rosnowo 00:51:5500:52:03
172 428 Gołuch Arkadiusz Karolin 00:51:4000:52:04
173 325 Szymkowiak Rafał Oborniki Śląskie 00:51:4200:52:06
174 234 Dąbrowski Dariusz MAX PROGRESS RUN TEAM, Wrocław 00:51:4300:52:06
175 115 Gas Maciej Mokronos Górny 00:51:5400:52:07
176 350 Napierała Marek Smolec 00:51:5500:52:08
177 352 Mudry Paweł Wilków Średzki 00:52:0000:52:14
178 34 Kois Robert Wrocław 00:52:0200:52:17
179 409 Kamiński Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:51:5600:52:17
180 456 Roman Arkadiusz KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE, Bystrzyca 00:52:1500:52:31
181 396 Drozdowski Paweł Smolec 00:52:2800:52:32
182 403 Stępień Stanisław Smolec 00:52:1500:52:35
183 328 Stefaniszyn Tomasz Wrocław 00:52:2900:52:37
184 10 Biel Wiesław Kendo, Smolec 00:52:2800:52:40
185 142 Szargawiński Krzysztof Smolec 00:52:2600:52:41
186 24 Krajewski Jarosław Smolec 00:52:2700:52:42
187 316 Leśnik Wojciech Wrocław 00:52:2600:52:44
188 135 Pietrzyk Janusz Night Runners, Gostyń 00:52:3300:52:56
189 303 Pruchnicki Grzegorz Wrocław 00:52:4200:52:56
190 242 Pietrzak Jerzy Wrocław 00:52:4400:52:58
191 247 Capy Thierry Wrocław 00:52:4600:53:00
192 46 Bednarczyk Bogusław Pro-run, Wrocław 00:52:5400:53:06
193 443 Burda Mariusz Smolec 00:52:5300:53:11
194 358 Leszczyński Karol InsERT TEAM, Wrocław 00:53:0300:53:13
195 98 Domagała Marcin Smolec 00:53:0400:53:19
196 440 Rosolak Michał Długołęka 00:52:4600:53:21
197 266 Srebrny Mirosław KB Filippides Paideia Rogoż, Rogoż 00:53:1800:53:31
198 86 Pyrka Patryk Wrocław 00:53:2700:53:37
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199 91 Wójcik Adrian InsERT TEAM, Wrocław 00:53:3700:53:44
200 262 Wielgus Piotr PTHW WROCŁAW, Wrocław 00:53:4200:53:48
201 331 Kurilec Krzysztof Matner Running Team, Wrocław 00:53:4000:53:51
202 319 Fabjański Augustyn aktywni klecina, Wrocław 00:53:3900:53:54
203 96 Choiński Kamil Maniów Mały 00:53:5400:54:02
204 51 Rozłąkowski Piotr Zadyszka Smolec, Smolec 00:53:4100:54:04
205 130 Pokojowczyk Robert Smolec 00:53:5200:54:06
206 263 Koba Piotr PTHW WROCŁAW, Wrocław 00:53:5100:54:08
207 182 Łęcki Mariusz Smolec 00:53:5300:54:09
208 43 Gil Grzegorz Mokronos Górny 00:54:0100:54:12
209 400 Barański Wojciech Parasol Wrocław, Wrocław 00:53:5700:54:16
210 381 Kołowrocki Paweł Night Runners Wrocław / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ 00:54:0400:54:26
211 208 Ratymirski Wojciech Wrocław 00:54:1400:54:38
212 190 Kaleta Przemysław Wrocław 00:54:2400:54:40
213 286 Kuriata Ryszard Kozłów 00:54:5300:54:57
214 265 Pogorzały Tomasz Struś Pędziwiatr, Wrocław 00:54:5000:55:00
215 186 Pietrzak Grzegorz Wrocław 00:54:5800:55:07
216 58 Zasławski Lech X-TEAM, Wrocław 00:54:5400:55:10
217 300 Kwiatkowski Piotr Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Kwiatkowski, Smolec 00:55:0500:55:14
218 70 Wanat Wacław Zadyszka Smolec, Wrocław 00:54:5100:55:16
219 221 Kulesa Krzysztof Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:17
220 425 Koźlik Jakub Smolec 00:55:2000:55:21
221 127 Sołęga Krzysztof Wrocław 00:55:0100:55:25
222 84 Porochoński Jakub Smolec 00:55:1100:55:29
223 418 Szałajko Jerzy Duch Gór, Wrocław 00:55:0800:55:32
224 437 Michałowski Paweł Krzeptów 00:55:2000:55:41
225 346 Hawron Tomasz Wrocław 00:55:0900:55:42
226 109 Tarsa Andrzej Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:55:2800:55:46
227 383 Zaręba Daniel Wrocław 00:55:3500:55:51
228 33 Kilan Adam Smolec 00:55:3400:55:55
229 59 Zarówny Krzysztof Kąty Wrocławskie 00:56:1500:56:35
230 362 Stankiewicz Rafał GOVECS Racing Team, Smolec 00:56:2000:56:37
231 31 Sulich Grzegorz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2300:56:49
232 168 Dąbrowski Artur Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:2100:56:55
233 279 Gisman Aleksander Kędzierzyn-Koźle 00:56:5300:57:04
234 408 Galewski Piotr ITMZM 2016, Wrocław 00:57:2200:57:33
235 179 Florczak Zdzisław Matner Running Team, Wrocław 00:57:2200:57:34
236 299 Dybaś Grzegorz Wrocław 00:57:1200:57:42
237 19 Pucek Przemysław WKB Piast Wrocław, Smolec 00:57:2500:57:44
238 302 Stanisz Robert Smolec 00:57:1900:57:48
239 152 Stygar Damian Night Runners Wrocław, Bielsko-Biała 00:57:3200:57:53
240 215 Łukawski Piotr Smolec 00:57:5300:57:53
241 472 Kowalczyk Tadeusz PRO RUN WROCŁAW, Wrocław 00:57:2800:57:58
242 429 Słobodzian Mateusz Pietrzykowice 00:58:3500:58:46
243 104 Zapała Michał Zadyszka Smolec, Smolec 00:58:3000:58:58
244 74 Czuper Radosław Raszówka 00:58:5500:59:04
245 380 Styrczula Grzegorz Smolec 00:58:4200:59:12
246 99 Hojka Maciej Smolec 00:58:4500:59:21
247 476 Szir Arkadiusz Wrocławski Klub Karate Kyokushin-Sypień, Wrocław 00:59:0600:59:25
248 455 Reterski Przemysław Ostrów Wielkopolski 00:59:0800:59:33
249 92 Brandyk Daniel Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:1700:59:37
250 271 Klaus Krzysztof Biegajmy razem, Wrocław 00:59:2100:59:44
251 410 Baj Marcin SŁONECZNY PATROL, Smolec 00:59:3500:59:54
252 220 Kołodziejczyk Krzysztof Smolec 00:59:3900:59:55
253 340 Kukurowski Jarosław Kompas Kariery CROWN, Smolec 00:59:4000:59:56
254 60 Matkowski Kazimierz zadyszka Smolec, Pietrzykowice 00:59:4201:00:08
255 287 Niełacny Jarosław Gatorade, Wrocław 00:59:4301:00:10
256 175 Miszczuk Arkadiusz Krzeptów 01:00:0201:00:28
257 412 Rokita Marek Wrocław 01:00:4701:01:14
258 338 Knyrek Maciej Krzeptów 01:01:0801:01:39
259 345 Noga Darek InsERT TEAM, Łagów 01:01:2101:01:52
260 448 Leśniewski Michał Wrocław 01:01:4901:02:23
261 274 Chyrzyński Marcin Kąty Wrocławskie 01:02:2001:02:30
262 420 Papciak Krzysztof Smolec 01:02:1101:02:35
263 38 Ptaszek Robert Pietrzykowice 01:02:5201:03:18
264 42 Wójcik Jerzy Ujów 01:03:0301:03:37
265 214 Paduch Piotr Smolec 01:04:1801:04:50
266 397 Auch Bartłomiej Krzeptów 01:04:5701:05:08
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267 258 Pater Zbigniew WKB Piast Wrocław, Wrocław 01:04:5401:05:24
268 394 Szczędor Jacek Dziwiszów 01:05:2701:05:49
269 306 Kolasa Jakub WSK Wrocław, Wrocław 01:07:4001:07:40
270 260 Michnik Stefan Biała 01:08:1701:08:46
271 411 Szumny Marek Siechnice 01:10:3501:11:07
272 143 Szargawiński Andrzej Jeżów Sudecki 01:11:2601:11:41
273 69 Bała Piotr Night Runners Wrocław, Bukowa 01:14:2001:14:54
274 295 Kasperek Ryszard Grodków 01:16:1601:16:18
275 81 Wierzejski Henryk Wrocław 01:15:4401:16:18
276 439 Żuk Józef Wałbrzych 01:17:5001:17:59
DNF 14 Jarocki Igor Mokronos Górny
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